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Gernot Lechner

Ertlgasse 4/16
1010 Wien

paul.lechner@gmx.at
office@gernot-lechner.at

0676 /3136 404

Ogugasse 3/3/2

Alexander Bauer 1220 Wien alexbauer@esmartweb.com 0676 / 354 22 15
Inzesdorferstrasse 63

Ingrid Chyna 1100 Wien i.chyna@chello.at 0699 /11780 458
Herrengasse

Karin Frank 1010 Wien karin.frank@gmx.at 0699 /19242 863

Josef Hafenscher

Hauptstrasse 36
2821 Lanzenkirchen

magludi@gmx.at

0664 / 3947 333

Saulengasse 15

Angelika Killmann 1090 Wien angelika.killmann@gmx.at 0664 / 2014 544
Piaristengasse 17

Christian Kremsner |1080 Wien c.kremsner@chello.at 0699 /10749 339
Rennweg 65 mike@photolocation.com

Michael Klein 1030 Wien michael.klein@generali.at 0676 / 3796 497

Christoph Sautter

Schoénbrunnerstrasse 48

1050 Wien

christophmitter@gmx.at
christophsautter@gmx.at

0676 / 89325 955

Eva-Maria Weingart

Porzellangasse 49a/24
1090 Wien

eva-maria.weingart@chello.at
eva.weingart@fsw.at

0680 / 3151 921

Kerstin Zimmermann

Jahngasse 39/32
1050 Wien

kerstin@physik.org

0664 / 253 252 8

Technik

Anna Hasendhrl

0699 / 17069848

Klaus Schwarz

klaus.schwarz@vienna.at

0664 /8770 921
0680 / 1204 625




